[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　様

いの町長　池　田　牧　子

[bookmark: _Hlk84239031]いの町まん延防止等重点措置等対応臨時支援金交付決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のありました、いの町まん延防止等重点措置等対応臨時支援金について、次のとおり決定します。

　　　　　交付対象月　令和３年　　月

交付金額　　金　　　　　　　円

特記事項
以下の場合、いの町まん延防止等重点措置等対応臨時支援金交付要綱第１０条の規定に基づき、支援金の交付決定を取消し、既に交付した支援金の全額の返還を求めます。

（１）いの町まん延防止等重点措置等対応臨時支援金交付要綱第３条に定める支援対象者の要件に該当しない事実が明らかになったとき。
（２）申請書および添付書類の記載内容に虚偽又は不正等があることが明らかになったとき。
（３）正当な理由がなく、立入検査等を拒んだため、支援金の適正な交付に関し必要な確認をすることができなくなったとき。
（４）支援金の交付等に関し、町長の指示に従わなかったとき。